
 

 

UCHWAŁA NR LV/298/2022 

RADY GMINY OSIECZNICA 

 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie gminy Osiecznica 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) w związku z art. 11 ustawy z dnia 

7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy – Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1549) 

oraz, po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bolesławcu, uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Osiecznica stanowiącym załącznik 

do uchwały nr XXXVIII/197/2021 Rady Gminy Osiecznica z dnia 30 listopada 2021 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 5 i 12 otrzymują brzmienie: 

„5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe,”, 

„12) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych,”; 

2) w § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Nieczystości ciekłych gromadzonych przejściowo w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków należy pozbywać się wyłącznie za pośrednictwem 

przedsiębiorcy prowadzącego na terenie Gminy Osiecznica działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.”; 

3) w § 12 po ust. 4 dodaje się ustępy 5, 6 i 7 w brzmieniu: 

„5. Nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych należy pozbywać się 

z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do przepełnienia się zbiorników nie rzadziej jednak niż 

raz na 6 miesięcy. 

6. Pozbywanie się nieczystości ciekłych z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków, powinno 

odbywać się z częstotliwością uzależnioną od instrukcji eksploatacji oczyszczalni, nie rzadziej niż raz na 

rok. 

7. Nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach instalacji 

przydomowych oczyszczalni ścieków należy pozbywać się w sposób określony w art. 6 ust. 1 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 stycznia 2023 r.

Poz. 317



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2023 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Jadwiga Rybicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 317


		2023-01-16T10:41:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




